[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2016 года                                                                                                           № 81
О регистрации депутатских фракций
С учётом заявлений депутатов Думы города Югорска в соответствии с главой                  VI Регламента Думы города Югорска,
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию политической партии «Единая Россия» в Думе города Югорска шестого созыва  (приложение 1).

2. Зарегистрировать депутатскую фракцию политической партии «Либерально – демократическая партия России» в Думе города Югорска шестого созыва (приложение 2).

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы города Югорска

       В.А. Климин
«28» сентября 2016 года
    (дата подписания)
Приложение 1 к решению

Думы города Югорска

                                                                                                           от 28 сентября 2016 года №81

Список депутатов Думы города Югорска шестого созыва –

 членов депутатской фракции

политической партии «Единая Россия»

1. К.В. Астапенко

2. О.А. Баргилевич

3. В.Н. Бендус

4. А.В. Беккер

5. А.Ю. Годлевский

6. И.П. Данилова

7. А.П. Иванов

8. В.А. Климин

9. Е.Б. Комисаренко

10. Ф.С. Медведев

11. А.В. Михолап

12. Е.Ю. Павлюк

13. Н.Т. Самарина

Приложение 2 к решению

Думы города Югорска

от 28 сентября 2016 года № 81

Список депутатов Думы города Югорска шестого созыва –

 членов депутатской фракции политической партии

«Либерально – демократическая партия России»

1. В.П. Харлов

2. С.П. Харлов

3. Н.В. Тимченко